АДМИНИС ТРАI_Ц4Я БЕРЕЗ ОВ СКОГО ГОР ОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(управление образования БГО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2а22 }lb 14

, г. Березовский

О пр о в е d ен а u пр о ф ор uенmа цао н н blx мер о пр uяm а й
dля о бу чаю tц uжся 9 - 1 0 t<ll ас с о в му н а цuп ш. ь н blx

о б ще о бр аз о в ameJ, ь н btx ор zaH uз а ца u Б ер ез о в с ко z о zop о d с ко zo о кру za

В целях ре€tлизации Муниципальной программы Березовского городского
округа <<Развити9 системы образованиrI Березовского городского округа до 2024
года) (уr". постановлением администрации Березовского городского oKpyfa
от 27.09.2018 Nч 784), создация условий для самоопределения и профессиональной
ориентации обучающижся 9-10 классов мунитIип€uIьных общеобрzвовательных
организаций Березовского городского округа, привлечения будущих выпускников в
профессию медицинскоЙ

,
сесц)ы, фельдшера, врача, информирования о

возможностях целевого обуlения
1. Организовать проведение профориентационных мероприятий с

участием замёстителя главЁого врача по организационно-методической и
ансuIитической работе ГАУЗ СО <Березовская I]ГБ) Милащенко А.И. в БМАОУ
<Лицей Nэ 7>, БМАоУ <<Гимназия N 5), БМАоУ лицей J\b 3 <<дльянс>>, БМдоУ
СОШ }lb2, БМАОУ СОШ ЛГs 9 в период с 25 по 29 апреля2022 года.

2. Руководителям общеобр€вовательных организаций (Архипова Л.И.,
,Щорохин А.В., Иовик Н.В., Колпакова С.Б., Туро"ц."а И.Е.) обеспечить
необходимые условия для проведения профориентационных мероприятий в
соответствии с графиком (приложение 1).

J. Общее руководство по организации профориентационных мероприятий
возложить на старшего методиста МКУ ЩСРСОиК БГО Квиленкову Я.М. ( ,rо
согласованию)

4. Разместить распоряжение. на официальном сайте управлениrI
образования Березовского городского округа.

5. Контроль за исполнением распоряжения возлагается на заместителя
нач€Lпьника управления образования Березовского городского округа Зубареву Т.В.

НачаlrЬник управления образования

согласовано
1.Квиленкова Я.М., старший методист МКУ L{СРСОиК БГО

Н.В. Иванова

y'rl
i-/!

l ,*) "4l.,/o;-A

Приложение 1

к распоряжению управления
образования

от 20.04.2022 J\b 14

, Гр аф ак пр о в е d ен uя пр о ф ор uен mа цао нн btx м ер о пр аяm uй
dля о бу ча ю лц tlжся 9 - 1 0 кл а с с о в му н а цап шл ь н btx

о б щео бр аз о в ameJl ьн ь.х ор z ан uз а цuu Б ер ез q в ско zo zop о 0 с ко z о о кру z а

J\b п.п. 'наименование ооо .Щата время начала
1 БмАоу сош ]ф2 25.04.2022 09_40
2 БМАоУ <<Гимназия J\Гs 5) 26.04.2022 14-00
aJ БмАоу сош J\b 9 27.04.2022 10-15
4 БМАОУ лицей J\b З (Альянс) 28.04.2022 10_з0
5 БМАОУ <<Лицей М 7), 29.04.2022 09_00